БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ЫРҒЫҘЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ((
ХАКИМИӘТЕ

453585, Ырғыҙлы, В.Рылов урамы,1
тел(34755)3-37-16
[image: image1]
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРГИЗЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
5Иргизлы, ул.В.Рылов,1
тел.73716
_____________________________________________________________________________

КАРАР
                         РЕШЕНИЕ

 «23» декабрь 2015 йыл                              № 27-4/23                     «23» декабря 2015 года
 В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РБ «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» от 18.03.2005 г. № 162-з Совет сельского поселения Иргизлинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2016 г.

Председатель Совета

сельского поселения

Иргизлинский сельсовет:

А.Х.Азикаев

                                                                            УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета

сельского поселения Иргизлинский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

от «23» декабря 2012 года № 27-4/23
СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения Иргизлинский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

при численности населения до 1 тыс. человек

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

       Глава администрации                      – 1

       Управляющий делами                       -1

       Специалист                                        - 0,5

       Водитель                                             -1

       Уборщица служебных помещений  -0,5

      Всего: 5 работников, в том числе 2- муниципальных служащих, 1 –водитель, 1- уборщица служебных помещений.
Управляющий делами:

Р.А.Гадельшина

Глава администрации сельского поселения

                                                                                    1 ед.

Управляющий делами

                      1 ед.                                                         1 ед.

Специалист

                   0,5 ед.

Водитель легковых автомобилей

                    1 ед.

Уборщица служебных помещений

                    0,5 ед.